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ﬁ Elenco scrutatori
oo ‘) COMUNE DI SARDARA

Elezioni del 16/02/2014

.r Progr. l Nominativo }

Indirizzo

| Data nascita | Comune di nascita |

Per la sezione: 1 SCUOLE MEDIE - VIA CALABRIAN. 4
1 ARGIOLAS CATIA
2 COSSU MARCO
3 IBBA SIMONE

4 TUVERI NORMA

Per la sezione: 2 SCUOLE MEDIE - VIA CALABRIA N. 4
5 ESU MARCO ' B

6 PIRAS MARIA PAOLA
7 SANNA DONOVAN
8 SERRA VERONICA

Per la sezione: 3 SCUOLE MEDIE - VIA CALABRIA N. 4
9 ALTEA SILVIA

10 CADDEO ANSELMINA
11 MAMELI ROBERTA
12 SERRENTI DAVIDE

Per la sezione: 4 SCUOLE MEDIE - VIA CALABRIA N. 4
13 ATZORI CARLA

14 FIGUS MARIA LUCIA =

15 SANNA MAURO
16 USAI ANGELA

20/02/1971
21/08/1989
12/06/1990

19/12/1976

26/10/1892

15/01/1965
25111978
16/03/1988

01/09/1981

13/03/1952
04/04/1989
16/04/1994

05/01/1988
05/071971

12/10/1961
26/06/1957

SARDARA

SASSARI
SAN GAVINO
MONREALE
SAN GAVINO
MONREALE

SAN GAVINO
MONREALE
MOGORO

SARDARA
SAN GAVINO
MONREALE

SAN GAVINO
MONREALE
SARDARA

CAGLIARI
SAN GAVINO
MONREALE

SAN GAVINO
MONREALE
SAN GAVINO
MONREALE
ZURIGO

SARDARA
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